SỞ Y TẾ TỈNH GIA LAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI

QUY NHƠN

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /BVLPQN – KSNK-DD         Gia Lai, ngày 05 tháng 12  năm 2025

V/v mời chào giá mua sắm drap trải

giường bệnh nhân của Bệnh viện Lao và

Bệnh phổi Quy Nhơn năm 2025

Kính gửi: Quý Công ty, Cửa hàng

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15;

Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 ngày 29 tháng 11 năm 2024 sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối

tác công và Luật Đấu thầu;

Căn cứ Luật số 90/2025/QH15 ngày 25 tháng 6 năm 2025 sửa đổi, bổ sung

một số điều của luật đấu thầu, luật đầu tư theo phương thức đối tác công tư, luật

hải quan, luật thuế giá trị gia tăng, luật thuế xuất khẩu, thuế nhập khẩu, luật đầu tư,

luật đầu tư công, luật quản lý; sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 85/2025/NĐ-CP ngày 08 tháng 4 năm 2025 của Chính
phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Nghị định số 186/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Chính
phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 651/QĐ-UBND ngày 11 tháng 7 năm 2025 của
UBND tỉnh Gia Lai về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ
chức của Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Quy Nhơn;

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Quy Nhơn gửi thư mời đến Quý công ty tham
gia chào giá  như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Tên dự toán: Mua sắm drap trải giường bệnh nhân của Bệnh viện Lao và
Bệnh phổi Quy Nhơn năm 2025.

2. Tên gói thầu: Mua sắm drap trải giường bệnh nhân của Bệnh viện Lao và
Bệnh phổi Quy Nhơn năm 2025.

3. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Quy Nhơn.

4. Phân loại báo giá: Gói thầu hàng hoá, dịch vụ khác.

5. Thông tin, cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận trực tiếp hoặc qua bưu điện đến: Phan Huỳnh Ngọc Hiếu - Phòng Văn
thư – Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Quy Nhơn.

+ Địa chỉ: Số 07 Hồ Đắc Di, phường Quy Nhơn Bắc, tỉnh Gia Lai.

+ Số điện thoại: 02563.848.892

+ Mail: bvlaophoiquynhonsytgialai@gmail.com

6. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày đăng tải đến trước 10h00 ngày
10/12/2025. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

7. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày kể từ ngày
10/12/2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

Danh mục:

STT Tên sản phẩm
Đơn vị

tính

Số

lượng
Mô tả hàng hoá

01
Drap trải giường

bệnh nhân y tế
Tấm 30

Kích thước: 2,5 x 1,5 m

Chất liệu thun màu trắng

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Quy Nhơn rất mong nhận được thư chào giá,
các tài liệu liên quan của các Công ty/ Đơn vị./.

Nơi nhận:                KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lãnh đạo BV;
- Đăng tải trên Trang TTĐT BV;
- Lưu: VT, KSNK-DD.

                Đỗ Phúc Thanh

mailto:bvlaophoiquynhonsytgialai@gmail.com

		2025-12-05T16:45:43+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-05T16:54:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI QUY NHƠN<bvlaophoi@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-05T16:55:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI QUY NHƠN<bvlaophoi@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!